
BOLAÑO AMIGO, ROBERTO MANUEL

COLLADO CASTILLO, CARMEN ESTIBAL

GARCIA SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

GARCIA-MORA MARTIN-ROMO, ALFONS

TORIJA TENDERO, FERNANDO ANGEL

DEBE ACREDITAR LA FORMACIÓN Y CAPACIDAD DE TUTELA EN LAS INVESTIGACIONES PROPIAS DE LAS ENSEÑANZAS
ARTÍSTICAS CONFORME LA BASE 2.2.2. DE LA CONVOCATORIA: HOMOLOGACIÓN POR EL MEC O UNIVERSIDAD ESPAÑOLA DEL
MÁSTER REALIZADO EN EL EXTRANJERO.
DEBE ACREDITAR LA FORMACIÓN Y CAPACIDAD DE TUTELA EN LAS INVESTIGACIONES PROPIAS DE LAS ENSEÑANZAS
ARTÍSTICAS CONFORME LA BASE 2.2.2.
DEBE ACREDITAR LA FORMACIÓN Y CAPACIDAD DE TUTELA EN LAS INVESTIGACIONES PROPIAS DE LAS ENSEÑANZAS
ARTÍSTICAS CONFORME LA BASE 2.2.2.
DEBE ACREDITAR LA FORMACIÓN Y CAPACIDAD DE TUTELA EN LAS INVESTIGACIONES PROPIAS DE LAS ENSEÑANZAS
ARTÍSTICAS CONFORME LA BASE 2.2.2. DE LA CONVOCATORIA.
DEBE ACREDITAR LA FORMACIÓN Y CAPACIDAD DE TUTELA EN LAS INVESTIGACIONES PROPIAS DE LAS ENSEÑANZAS
ARTÍSTICAS CONFORME LA BASE 2.2.2. DE LA CONVOCATORIA: HOMOLOGACIÓN POR EL MEC O UNIVERSIDAD ESPAÑOLA DEL
MÁSTER DISTINTO AL REQUERIDO PARA EL INGRESO EN LA FUNCIÓN PÚBLICA DOCENTE REALIZADO EN EL EXTRANJERO
ALEGADO Y NO APORTADO JUNTO A SU SOLICITUD.

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

27/09/2023 

***5640**

***4033**

***8374**

***6108**

***6556**

LISTADO DE SUBSANACIONES 
1

PROVINCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CUERPO

0593

0593

0593

0593

0593


